
Dz.U./S S7
10/01/2019
12824-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

10/01/2019 S7
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:12824-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów Wielkopolski: Usługi ochroniarskie
2019/S 007-012824

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Ostrowie Wielkopolskim
ul. Wysocka 1b
Ostrów Wielkopolski
63-400
Polska
Osoba do kontaktów: Marta Generowicz-Filipczak (tel. +48 627357186), Wojciech Koźmiński (tel. +48
627357286).
Tel.:  +48 627357100
E-mail: Wojciech.Kozminski@zus.pl 
Faks:  +48 627357446
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Ostrowie
Wielkopolskim.
Numer referencyjny: 260000/271/11/2018-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:Wojciech.Kozminski@zus.pl
www.zus.pl


Dz.U./S S7
10/01/2019
12824-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

10/01/2019 S7
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Wykonanie usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Ostrowie
Wielkopolskim.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 210 703.20 PLN / Najdroższa oferta: 2 986 434.80 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ostrów Wielkopolski, Kalisz, Jarocin, Kępno, Krotoszyn, Pleszew, Rawicz, Leszno, Gostyń, Kościan, Wolsztyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Ostrowie
Wielkopolskim.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone z zastosowaniem przepisów działu III rozdziału 6
ustawy z dnia 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.),
dotyczących zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, wymienione w załączniku XIV do
Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26.2.2014 r., gdyż przedmiotem zamówienia są
„usługi detektywistyczne i ochroniarskie”, wymienione w tym załączniku.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 178-404031

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach Oddziału ZUS w Ostrowie
Wielkopolskim.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:404031-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S7
10/01/2019
12824-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

10/01/2019 S7
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/12/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MM Service Security Sp. z o.o.
ul. 3-go Maja 64/66
Łódź
93-408
Polska
Tel.:  +48 426824332
Faks:  +48 426824332
Kod NUTS: PL711
Wykonawcą jest MŚP

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MM Service Monitoring Sp. z o.o.
ul. Trybunalska 21
Kruszów
95-080
Polska
Tel.:  +48 426824332
Kod NUTS: PL71
Wykonawcą jest MŚP

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MAXUS Sp. z o.o.
ul. 3-go Maja 64/66
Łódź
93-408
Polska
Tel.:  +48 426824332
Kod NUTS: PL711
Wykonawcą jest MŚP

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 319 841.32 PLN
Najtańsza oferta: 2 210 703.20 PLN / Najdroższa oferta: 2 986 434.80 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:



Dz.U./S S7
10/01/2019
12824-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

10/01/2019 S7
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Wykonanie części zamówienia, określonej jako „wsparcie grup interwencyjnych”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Określone w ustawie z dnia 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.
zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

